
ZARZĄDZENIE Nr 66/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 
z dnia 18 sierpnia 2023 roku 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa 
Informacji” w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 

 
 
 Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1) oraz § 20 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 
minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej 
oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2247 t.j.) 
i § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bydgoszczy stanowiące załącznik do Zarządzenia Nr 89/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi 
zmianami 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. W Zarządzeniu Nr 87/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy w sprawie wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa Informacji” w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 15 listopada 2022 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) „Polityka Bezpieczeństwa Informacji” w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 1 do „Polityki Bezpieczeństwa Informacji” w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy- Polityka Bezpieczeństwa Danych Osobowych otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 7 do Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych stanowiącej 

załącznik Nr 1 do „Polityki Bezpieczeństwa Informacji” w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

4)  załącznik Nr 1 do Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym 

stanowiącej załącznik Nr 4 do „Polityki Bezpieczeństwa Informacji” w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 

niniejszego zarządzenia, 

5) do „Polityki Bezpieczeństwa Informacji” w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy dodaje się załącznik Nr 9 w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

 



 
 § 2. Z treścią Zarządzenia poleca się zapoznać wszystkich pracowników. 
 
 § 3. W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1 pozostaje bez zmian. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 

 


